
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/194,Uchwala-299.html
03.05.2024, 22:14

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 299

Uchwała nr 299/2003

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 15 grudnia 2003r

w sprawie ustalenia rocznych stawek i terminów płatności podatku od posiadania
psów,

zasad poboru podatku i wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2004r.



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz. U. 2001r nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 14 ust. 2 i 3 ustawy z
dn. 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /t. j. Dz. U. z 2002r Nr 9 poz.84 z
późn. zm./ i Obwieszczenia Ministra Finansów z 31.10.2003r w sprawie wysokości górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych /M.P. nr 51, poz. 804/ uchwala
się co następuje:

§1

Roczna stawka podatku od posiadania psów wynosi 48 zł. od każdego posiadanego psa.

Jeżeli obowiązek podatkowy powstał lub wygasł w ciągu roku, podatek za ten rok ustalany
jest proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał obowiązek podatkowy a stawka
podatku jest obniżana proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których nie istniał obowiązek
podatkowy.

§2

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania w terminie do 31 sierpnia 2004r.

Jeżeli obowiązek podatkowy powstał po 31.08.2004r to podatek jest płatny w ciągu 14 dni
od dnia powstania obowiązku podatkowego.

§3

Obowiązek podatkowy powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu
w którym podatnik został posiadaczem psa, a wygasa z upływem miesiąca, w którym
podatnik psa już nie posiada.



§4

Zarządza się pobór podatku od posiadania psów w drodze inkasa. Inkasentami podatku są:
administracje domów mieszkalnych i inne jednostki wskazane przez Prezydenta Miasta
Radomia.

§4

Ustala się wynagrodzenie za pobór podatku w drodze inkasa w wysokości 50%
zainkasowanych kwot.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§6

Traci moc uchwała nr 36/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dn.16 grudnia 2002r. w
sprawie ustalenia rocznych stawek i terminów płatności podatku od posiadania psów,
zasad poboru podatku i wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2003r.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dn. 1 stycznia 2004 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 299.doc
Uchwała nr 299/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15 grudnia 2003r w sprawie ustalenia
rocznych stawek i terminów płatności podatku od posiadania psów, zasad poboru podatku i
wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2004r.
doc, 24.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 23.12.2003
Obowiązuje od : 15.12.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/217/299.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/194,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

